МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ
27 декабря 2016 г.						                  № 204
п. Коноша Архангельской области

«О внесение изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Коношское».
На основание экспертного заключения от 27.01.2016 г. № 09-02/79. В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципальногообразования «Коношское»,

[bookmark: bookmark5]муниципальный Совет решил:
Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Коношское»:
1. п.4 изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда формируется и утверждается решением о местном бюджете в размере не менее прогнозируемого объема доходов местного бюджета от:
	акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местных бюджет;
	17% от поступления налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям с 01 января 2017 года

Председатель муниципального Совета
МО «Коношское»								С.А. Башлачев
Врио главы МО «Коношское»						Б.А. Капустинский